MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° GRU.0052/2016, DE 07 DE JULHO DE 2016

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais

delegadas pela Portaria IFSP n° 3.903, de 04/11/2015, e tendo em vista o estabelecido na Lei n°

11.784/2008 e na Portaria IFSP n^ 2.151 de 19/06/2015, RESOLVE:

CONCEDER aos servidores ocupantes do cargo de Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico do CÂMPUS GUARULHOS, a RETRIBUIÇÃO POR TITULAÇÃO (RT),

conforme segue:

2320671

2320655

2320313

ANDRÉ DE OLIVEIRA GUBRRERO

2320647 DIANA DAMASCENO BARRETO VALERIANO

FELIPE RODRIGUES DA SILVA

JOÃO VICTOR CAETANO ALVES

2320688 JULIANA FAGUNDES JACO

2320724 RAFAEL MAGNO ALVES

2993853 RENATO BUENO DOMINGOS DE OLIVEIRA

Mestre

30/06/2016Mestre

16/06/2016Doutor

17/06/2016

14/06/2016

14/06/2016

Doutor

Mestre

Especialização

Especialização

15/06/2016

17/06/2016

Ê)J Saade

Diretor G< ral SP - Câmpus Guarulhos